Протокол № 1 от 23.11.2015
рассмотрения  заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта

Комиссия по вопросам размещения нестационарных торговых объектов (далее – комиссия), созданная приказом главы администрации Ленинского района Города Томска от 11.09.2015 № 54 «О создании комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь порядком рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на землях или земельных участках, которые находятся в собственности муниципального образования «Город Томск» или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Город Томск», утвержденным постановлением администрации Города Томска от 20.07.2015 № 624, установила следующее:
До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе («16» ноября 2015 12 ч.      00 мин. местного времени), поступили заявки:
	№
	Вид нестационарного торгового объекта
	Адрес размещения
	Площадь, кв.м.
	Сезонность
	Количество заявок

	1.
	Павильон
	ул.Бердская, 14а
	25
	Круглогодично
	0

	2.
	Павильон
	ул.Говорова, 58 стр.1
	15
	Круглогодично
	0

	3.
	Павильон
	ул.Говорова, 58 стр.2
	15
	Круглогодично
	0

Руководствуясь пунктом 12 порядка организации и проведения аукциона по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации Города Томска от 20.07.2015 № 624,

Комиссия решила:

Признать аукцион по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта несостоявшимся.
PAGE
2